
  

UCHWAŁA NR XXIII/322/2021 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia ryczałtowej diety przysługującej radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, poz. 1378) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/13/2014 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia 

ryczałtowej diety przysługującej radnym, zmienionej uchwałą Nr III/32/2018 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 

28 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia ryczałtowej diety przysługującej radnym 

(Dz. Urz. W. P. z 2019 r. poz. 378) - § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się zryczałtowaną dietę przysługującą radnym w wysokości: 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej .................................................. - 1.450 zł miesięcznie, 

2) Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej ………………………….. - 1.100 zł miesięcznie, 

3) Przewodniczący komisji .............................................................. - 1.100 zł miesięcznie + dodatkowo 

po 100 zł za przewodniczenie każdej kolejnej komisji, 

4) Członkowie Komisji Rewizyjnej ……………………………….. - 1.100 zł miesięcznie, 

5) Radni nie sprawujący funkcji określonych w pkt 1– 4 …………. - 1.000 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Monika Suszczyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 kwietnia 2021 r.

Poz. 1466


		2021-04-07T11:45:08+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




